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Porcjunkula znaczy 

tyle, co mały kawałeczek 

ziemi. Na początku XIII 

wieku, na tym małym 

skrawku ziemi, niedaleko 

Asyża, znajdowała się za-

niedbana kaplica. Była ona 

poświęcona Matce Bożej  

i szczególnie przez Nią  

oraz przez Jej Aniołów 

umiłowana (stąd nazywana 

Matką Bożą Anielską lub  

z Porcjunkuli).  

Z biegiem czasu, ta kaplica staje się najbardziej ulubionym miejscem św. 

Franciszka, a także świadkiem najważniejszych wydarzeń w historii francisz-

kańskiego zakonu. Franciszek własnoręcznie ją odbudowuje, w niej znajduje 

schronienie i tu odkrywa życiowe powołanie, aby całym sercem służyć Bogu.  

  Usłyszawszy ewangelię o rozesłaniu apostołów i ich ubóstwie, wykrzyk-

nął: to jest to czego chcę i czego szukam! Tu zgromadziła się i zamieszkała 

pierwsza wspólnota braci franciszkowych, nazywając siebie bracia mniejsi.   

  W tej kaplicy, z rąk Franciszka przyjmuje również habit św. Klara. Tu  

w ostateczności Biedaczyna z Asyżu kończy swoje ziemskie życie. W ten spo-

sób, to urocze miejsce stało się kolebką franciszkańskiego charyzmatu i niesie 

dziś przesłanie dla całego świata. 

Obecnie, ta niewielka kaplica znajduje się wewnątrz potężnej bazyliki 

NMP. Osiem wieków temu, św. Franciszek wyprosił u Papieża dar odpustu, aby 

wszyscy po odbytej spowiedzi i po nawiedzeniu tej kaplicy, mogli otrzymać 

odpust zupełny: odpuszczenie wszystkich grzechów, win i kar. Wtedy był to 

bardzo rzadki i wyjątkowy przywilej, dziś jest rozciągnięty na wszystkie ko-

ścioły.  

Skorzystajmy i my z tego wielkiego daru. W środę 2 sierpnia, zapraszamy 

do kościoła św. Franciszka. 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 W naszym kościele filialnym w Rzep-

cach we wtorek przypada święto pa-

trona św. Jakuba Starszego, Apostoła. 

Dziś celebrujemy o godz. 1100 sumę, 

której przewodniczy ks. Józef Bensz, 

proboszcz z Wierzchu. W samo zaś 

święto przypada diecezjalna adoracja 

Najświętszego Sakramentu, która roz-

pocznie się Mszą św. o godz. 800, a za-

kończy koronką do miłosierdzia Bo-

żego o godz. 1500. 

 Zapraszamy na różaniec i Eucharystię 

w intencji małżeństw i rodzin we wtorek 

o godz. 1800.  

 Uroczystość św. Anny, głównej pa-

tronki naszej diecezji będziemy obcho-

dzić w środę.   

 Akcja zbierania elektrośmieci na 

rzecz wsparcia misji odbędzie się w 

środę i czwartek (do 12.00) na farskim 

podwórzu. Dostarczamy tylko sprzęty 

elektryczne zużyte lub niedziałające 

(np. pralki, lodówki, telefony, odkurza-

cze, drukarki, żelazka itp.) 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Vanessa Kurowski ze Zwiastowic 

i Marco Nowak z Głogówka  

Dalida Kaiser z Głogówka 

i Łukasz Dobrowolski z Kędzierzyna-Koźla 

 Bóg zapłać za złożoną dziś kolektę 

gospodarczą oraz wszelkie ofiary i 

prace wykonane przy naszych kościel-

nych obiektach. 

 Niech Pan Bóg błogosławi gościom i 

całej wspólnocie parafialnej. 

 Poświęcenie pojazdów i błogosła-

wieństwo kierowców ku czci św. 

Krzysztofa dziś po mszach. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Odpust Porcjunkuli w uroczystość 

Matki Bożej Anielskiej w kościele fran-

ciszkanów we środę. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek o godz. 1500. Po wie-

czornej Eucharystii adoracja w intencji 

powołań.  

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-

szamy przed mszami na spowiedź. 

 Różaniec wynagradzający NMP w so-

botę o godz. 600. 

 Zebranie ws. pielgrzymki do sanktua-

riów Sycylii w sobotę o godz. 1900 .  

 Nasze parafialne obchody kalwaryj-

skie na Górze św. Anny będą w dniach 

12-13 sierpnia podczas odpustu Wnie-

bowzięcia NMP.  

 W kancelarii trwają zapisy do Jedynki 
Niebieskiej na pieszą pielgrzymkę na 

Jasną Górę, która obędzie się w dniach 

od 14 do 19 sierpnia. 

 W sierpniu odwiedziny chorych będą 

przed głównym odpustem na św. Bar-

tłomieja Apostoła (25 i 26.08). 

 Życzymy błogosławieństwa w pracy i 

wypoczynku. 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 30.07.2023 

 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 23.07.2023 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Kingi, dziewicy 

630 Za †† Gertrudę w rocznicę śmierci, 

męża i syna 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Za †† rodziców Gertrudę i Aleksandra 

Chowaniec, ciotkę Paulinę Ottę i †† z 

pokrewieństwa 

Święto św. Jakuba, Apostoła 

630 Za † Rudolfa Zydek 

800 Rzepce Ku czci św. Jakuba Starszego 

Apostoła w intencji Parafian z Rzepiec i 

Nowego Dworu 
 Diecezjalna Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu od 830 do 1500 zakończona koronką 

do Miłosierdzia Bożego 
1800 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 

1830 W intencji małżeństw i rodzin naszej pa-
rafii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymująca Matkę Boża z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

Uroczystość św. Anny, matki NMP, głównej pa-
tronki diecezji opolskiej 

630 Za †† Hildegardę Opatrzek w rocznicę 
urodzin oraz wszystkich †† z rodzin 
Opatrzek i Golczyk 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† rodziców Bronisławę i Włady-

sława Imiołek, Albinę Imiołek i całe †† 
pokrewieństwo 

Wspomnienie św. Joachima, ojca NMP 

630 Za † męża Krzysztofa Damboń w rocz-
nicę urodzin 

Poza parafią 1. Za † Rudolfa Zydek 

   2. Za † Leo Konczalla, †† z rodzin Kon-
czalla, Nowotny i Grelik 

1830  Za †† rodziców Marię i Herberta Broj 

oraz †† z rodziny 

 

 

 

630 Za † Ruth Schega w rocz. śmierci 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1700 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, ojca Józefa Winkler, po-
krewieństwo i † ks. Franciszka Zoska 

1830 Za † Łucję Hajduk (od IX Róży Żywego 

Różańca) 

 Wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza 

630 Za †† Kazimierza Witkowskiego w 14. 

rocznicę śmierci, żonę Sabinę, Małgo-

rzatę i Gintra Koenig, †† z rodzin Koe-

nig, Witkowskich, Piaseckich i Jeszka 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1530 ZOL nabożeństwo dla chorych 

1630 Za † Bogdana Nowak w 4. rocznicę 
śmierci 

1800 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Jana Florian, † syna Erwina, Marię i Jó-
zefa Pecnik, Pelagię i Ignacego Pelka 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Gizeli z okazji 80. urodzin oraz o Boże 

błog. i zdrowie dla całej rodziny 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

830 Für †† Maria und August Schwarcer, 3 

Tӧchter und Sohn 
905 Rzepce Za †† męża Pawła Janocha, ka-

płanów, siostry zakonne i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1000 Za †† Reinholda Kurspiot i Annę Tunkel 

1130 Za †† szwagrów Edwarda Mickiewicza 

i Mieczysława Pawelca oraz †† z rodzin 

Banok i Burczyk 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Lucjana z okazji 50. uro-

dzin 

PONIEDZIAŁEK – 24.07.2023 P 

ŚRODA – 26.07.2023 P 

WTOREK – 25.07.2023 P SOBOTA – 29.07.2023 M 

CZWARTEK – 27.07.2023 P 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  30.07.2023 M 
 
 
 

PIĄTEK – 28.07.2023 P 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach

 

 

Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera 

630 Za † Rudolfa Zydek 

1830 Za †† Stanisława Leś w 1. rocznicę 

śmierci oraz córkę Rozalię Tetera w 20. 

rocznicę śmierci  

Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bi-
skupa i doktora Kościoła 

630 Za † ojca Stefana Wróbel 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Za † Małgorzatę Leś w 1. rocznicę 
śmierci  

630 Za †† Alfonsa Kudlek w 6. rocznicę 
śmierci, rodziców, rodzeństwo oraz Jana 
Kosz 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Norberta Lindner 

630 Za † brata i wujka Jana Krauze z okazji 
roczmoicę urodzin  

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1100 Ślub: Tobias Kreutz i Christina Teich-
mann 

1330 Ślub: Krystian Krawczyk i Natalia Stań-
czyk 

1500 - 1600 Spowiedź miesięczna dla dzieci i młodzieży 

1830  W intencji powołań, powołanych i Litur-

gicznie Służby Ołtarza 
Godzina święta w intencji powołań 

Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera 

630 Za † mamę Łucję 

Poza parafią 1.  Za † Rudolfa Zydek 

    2.  Za †† rodziców Jana i Hildegardę No-

wotny, brata Józefa i Amalię Grelik 
1630 Rzepce okazja do spowiedzi 
1700 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ 

1830 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i ro-

dzeństwo 

 

 

 
 

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za †† Ernestynę Wenclik, syna Nor-

berta, Marię Wolny i †† z pokrewień-

stwa 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

1400 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Mariana Świczewskiego z 
okazji urodzin 

1500 Nauka przedchrzcielna 

1530 ZOL nabożeństwo dla chorych 

1630 Za † męża Edwarda Mickiewicz w rocz-
nicę śmierci 

1800 Rzepce Za † Magdalenę Szuster w 1. 
rocznicę śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie oraz opiekę Aniołów Stróżów 

dla wnuków 

Poza parafią Za † Rudolfa Zydek 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Tomasz zum 10. Geburtstag 
905 Rzepce Za †† ojca Alberta Ginczek, braci 

Pawła i Gintra oraz †† z pokrewieństwa 

1000 Za †† rodziców Edwarda i Edytę Ko-

złowskich, brata Romana oraz Bole-

sława Surma i dziadków z obu stron 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Ramony i Henryka z okazji 

10. rocznicy ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Gertrudę Szlotawa w dniu urodzin 

i † męża Bernarda 

PONIEDZIAŁEK – 31.07.2023 M 

ŚRODA – 2.08.2023 M 

WTOREK – 1.08.2023 M 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.08.2023 M 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.08.2023 M 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 3.08.2023 M 

NIEDZIELA –  6.08.2023 –  
ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO M 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 
 

 

 

 XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 LIPCA 2023 R. 
 

1. W przyszłą niedzielę, z racji wspomnienia św. Krzysztofa – patrona kierowców, po 
każdej Mszy św. błogosławieństwo kierowców i pojazdów. Zebrane przy tej okazji 
ofiary będą przeznaczone na utrzymanie i zakup środków transportu dla 
franciszkańskich misji. 

2. Zapraszamy do naszego kościoła na wakacyjne Msze św. o godz. 20.00. W 
miesiącu sierpniu, o tej godzinie są jeszcze wolne intencje mszalne. 

 
 

XVII Niedziela Zwykła – 30 lipca 2023 r. 

 
3. W środę, 2 sierpnia przeżywamy w naszym Sanktuarium Uroczystość Odpustową 

ku czci NMP Anielskiej z Porcjunkuli. Gorąco na tę Uroczystość zapraszamy. Msze 
święte w porządku niedzielnym: godz. 8.00, 9.30, 12.00 i 17.00. Kazania odpustowe 
będzie głosił nasz współbrat - o. Marek Sendor, który nie tak dawno pracował w 
Głogówku, a obecnie posługuje w Zielonej Górze.  

4. W przyszłą niedzielę o godzinie 18.00 odbędzie się Nabożeństwo Loretańskie z 
procesją wokół Rynku. Sierpniowe nabożeństwo poprowadzi nasz nowy współbrat 
– o. Paweł Chmura. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

5. Dziękujemy za wszelką pomoc i życzliwość. Niech dobry Bóg wynagradza okazy-
wane nam dobro i hojnie wam błogosławi. 
 

 



 
Intencje mszalne 24 - 30 lipca 2023 
 

Poniedziałek 
24 VII 

8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
17.30 Za †† rodziców Władysławę i Emila Kozdraś w 1 rocz. śmierci i †† z rodziny 

Wtorek 
25 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 Za † Annę Zymer, † męża, syna i wnuczkę 

 
Środa 
26 VII 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże, zdrowie, dary 
Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla syna Tomasza w dniu urodzin 

17.30 1) Za † Pawła Konrad 
2) Za † Barbarę Guga w 9 rocz. śmierci i za †† rodziców 

Czwartek 
27 VII 

8.00 Za † Martę i Augustynę Kuczka 
17.30 1) Za †† rodziców Karola i Annę Grzechnik, braci Bernarda i Gintra 

2) Za † Marcina Helszer i †† z rodziny Helszer - Pelka 
Piątek 
28 VII 

8.00 Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk oraz brata Wilhelma 
17.30 Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

Sobota 
29 VII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 O dar nieba dla † Cecylii Matysek (od koleżanki z Trójki) 

 
 

Niedziela 
30 VII 

8.00 Za † Marię Wojtkowską, męża Piotra, syna Jana, córkę Stefanię i synową 
Marię 

9.30 Za †† z rodziny Ociepka, Hejda, Gnilka, Korgel i dusze w czyśćcu cierpiące 
12.00 Za † Jadwigę Pajączek o dar życia wiecznego w 4 rocz. śmierci 
17.00 Za † Eugeniusza Świeboda i jego córkę Ninę 
20.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski i opiekę Najświętszego Jezusa Chr., 

Królowej Anielskiej Maryi, św. Józefa oraz wszystkich Aniołów wspomożycieli 
 

 



Intencje mszalne 31 lipca – 6 sierpnia 2023 
 

Poniedziałek 
31 VII 

8.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
w rodzinie Sylwii i Adriana 

17.30 Za † Grażynę Nalepa 
Wtorek 

1 VIII 
8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† z rodziny Poremba i Grzechnik 
 

 
Środa 
2 VIII 

Odpust MB 
Anielskiej 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

9.30 Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, Alfonsa i Adelajdę Barton i †† z rodziny 
12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dary Ducha Świętego, opiekę MB 

Loret. i wstawiennictwo świętych dla Daniela i Kasi oraz dzieci: Kingi, 
Nikodema, Klary i Oktawiana 

17.00 1) Za †† córkę Bernadettę, rodziców Engelberta i Eleonorę, brata Henryka i 
†† z pokrewieństwa 
2) O łaskę zbawienia dla Romana, †† z rodziny Pykoszów i Dyhdalewiczów 

Czwartek 
3 VIII 

8.00 Za † Marię Hanysz (od rodziny Nalepa) 
17.30 Za † Bogdana Rajczakowskiego w 8 rocz. śmierci 

Piątek 
4 VIII 

8.00 Za †† Heindricha Pohl, siostrę Adelajdę i †† z rodziny 
17.30  

 
Sobota 
5 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie w 

rodzinie Pol 
2) Za † Jana Pol w dniu urodzin 

 
 

Niedziela 
6 VIII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † męża Zygfryda w rocz. śmierci, †† rodziców Łucję i Pawła i brata 

Norberta Oremek 
12.00 O zdrowie i Boże błog. dla Ani i Łukasza i ich dzieci i rodziny Marka 
17.00 Za † Piotra w 30 rocz. śmierci, mamę Walerię, syna Zbigniewa, męża 

Zygmunta, dusze w czyśćcu cierpiące 
20.00  
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26.07.2023 przez cały dzień 

27.07.2023 do godz. 1200 
PLAC FARNY W GŁOGÓWKU 

 Kluczowym projektem będzie wsparcie Sióstr Orionistek przebywających na 

misji na Wybrzeżu Kości Słoniowej. Siostry Misjonarki od lat posługują najuboż-

szym w rejonach, gdzie stale narażeni są na występowanie najbardziej niebezpiecz-

nych i śmiertelnych chorób. 

 Siostry objęły swoją opieką w szczególności nowo narodzone dzieci, wśród któ-

rych występuje najwyższy poziom umieralności. Swoją Misję oparły na pracy w 

Szpitalu ginekologiczno-położniczym, gdzie stale brakuje podstawowej opieki me-

dycznej, a śmiertelność kobiet w okresie ciąży jest w dalszym ciągu bardzo wysoka. 

 W związku z ogromnym zapotrzebowaniem na środki farmaceutyczne oraz 

braki w personelu postanowiliśmy wesprzeć Siostry poprzez zakup specjalistycz-

nych inkubatorów do transportu noworodków, dzięki którym zwiększą się szanse na 

przeżycie nowo narodzonych dzieci. 

 Zakup jednego inkubatora to koszt 9000 euro, dlatego nasze Stowarzyszenie 

wspólnie z Partnerami i ludźmi dobrej woli pragnie wesprzeć szlachetne działania 

Sióstr Orionistek i pozyskać fundusze na zakup inkubatorów. 
 


